
 
 
 

 

Managment studijního 
programu ošetřovatelství 
14 hod. přednášek 
 

Sociobehaviorální 
12 hod. přednášek, 12 hod. 
cvičení 
 

Pedagogika a didaktika 
odborné ošetřovatelské 
praxe 
20 hod. přednášky, 10 hod. 
cvičení/semináře 
 

Pedagogická praxe 
40 hod. pedagogická praxe FN 
Brno 

MMMEEENNNTTTOOORRR   
klinicko – pedagogické 

praxe v ošetřovatelství 

Bezplatný kurz v rámci projektu Operačního programu 
vzdělávání pro konkurenceschopnost: „Zvyšování 

kvality praktické výuky v ošetřovatelství“ 
CZ1.07/2.2.00/15.0214 

 
 

Sestry-mentorky budou schopny kvalitně vést odbornou 
praxi studentů LF MU na klinických pracovištích. 

 

C E RT I F I K O VA N Ý  K U R Z  M Z ČR  PŘ I  
K AT E D Ř E  O Š E TŘO VAT E L S T V Í  L F  M U  

     Kurz je určen pro Všeobecné sestry a Porodní asistentky, které 

obdržely Osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez odborného 

dohledu §66 zákona č. 96/2004 Sb.  

     Celkový počet hodin kurzu je 108 hodin při délce studia 6 měsíců.  

Vyučuje se v odborných učebnách Katedry ošetřovatelství a na 

specializovaných odděleních FN Brno v maximálně 20ti členných 

skupinách. Další výhodou kurzu je zisk 32 kreditů v rámci 

celoživotního vzdělávání. Certifikát je vydán na základě úspěšného 

absolvování celého  kurzu. 

     Písemné přihlášky, které získáte u své vrchní sestry nebo na 

www.med.muni.cz/zvykose, zašlete na adresu: J. Dvořáková, LF MU 

Katedra ošetřovatelství,  Kamenice 3, 625 00 Brno spolu s úředně 

ověřenou kopií Osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez 

odborného dohledu a s potvrzením od zaměstnavatele o tříleté praxi. 
 

Vyrozumění o přijetí do kurzu Vám oznámíme písemně. 

• Garant certifikovaného kurzu: 
Mgr. Petra Juřeníková, Ph.D. 
Kontakt: pjurenik@med.muni.cz 

M O D U L Y  K U R Z U  

Katedra 
ošetřovatelství  
LF MU 


